Praça Minas Gerais, 89 - Centro - MarlanE;"'O('Út"t':ãgâ"ª15 t'É#—#ÉQb MAR/ANA WwWwwWw.camarademariana BS cemaro fj / O?º/ôqº

á
RESOLUÇÃO Nº (3 /2 X D5:00

Dispõe Sobre as Contas do Município de Mariana/ ago de 260?““

O Plenário da Câmara Municipal de Mariana aprovou e a Mesa Diretora, em seu
nome, PROMULGA a seguinte Resolução:

Art. 1º - Ficam aprovadas as contas do ano de 2001 do Município de Mariana.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
CAMARA MUNIC%PA]. DE MARIANA

% Í Aw .

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. Em 226 / Á' Ll 1920073

. LÓUUL
Publidue-se, Pre;:d'ãl Secretário

jala daj'/ Sessões,12 de abril de 2007.

/ ///ÓZCO
Vereador Ma_toelo M tbÍ'7/Mtãcedo - Presidente

ÍPN o ME p
Vergad”ôlr—' Duarte Eustáqu:É LG()nçalves -Vice Presidente

itento da Silva - 1º Secretário Vereador Luiz À

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Presidefite Secretário